
Seznam sešitů pro 6. ročník 

 
Český jazyk (Kalkušová – 6.A, 6.B + Šímová – 6.C)    

- (linkovaný) sešit 544 na diktáty 

- (linkovaný) sešit 544 na mluvnici 

- (linkovaný) sešit 464 na dílny čtení  

- desky na pracovní listy + fólie  

 

Přírodopis (Novotná, Mihaly) – libovolný sešit, desky na pracovní listy + fólie 

 

Výchova k občanství – desky na pracovní listy + fólie 

 

Fyzika – desky na pracovní listy(portfolio), průsvitné folie do desek (euroobaly) 45 ks 

 

Matematika (Škorpík) 

Sešit č. 440 (460) bez linek (sešit prosím bílý, ne šedivý recyklovaný), sešit č. 540 (520, 560). 

Mazací tabulka, fix a hadřík na mazání (používali jste je na prvním stupni). V průběhu roku 

budeme potřebovat kvalitní tužku pro rýsování, funkční kružítko, trojúhelník s ryskou, další 

pravítko, úhloměr, občas kalkulačku (zatím stačí jen úplně obyčejná). 

 

Matematika (Lhotáková – 6.B) 

- sešit č. 440 (460) bez linek – nejlépe čistě bílý (ne recyklovaný, šedivý) 

- mazací tabulka 

- v penále: fix a hadřík na mazací tabulku, tužky č. 2 a 3, guma, pastelky, nůžky, 

lepidlo, malé pravítko 

- rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, další trojúhelník nebo 30 cm pravítko, 

úhloměr, kvalitní kružítko 

- kalkulačka (zatím stačí obyčejná) 

 

Matematika (Lukášek – 6.C)  

- sešit č. 440 (460) bez linek – bílý (ne recyklovaný, šedivý) 

- tužky č. 2 a 3, guma, pastelky, nůžky, lepidlo, malé pravítko 

- rýsovací pomůcky - trojúhelník s ryskou, další trojúhelník nebo 30 cm pravítko, 

úhloměr, kružítko 

- kalkulačka (obyčejná) 

 

Anglický jazyk (Návratová) 

• sešit 544 

• portfolio s eurofoliemi  

 

Dějepis – libovolný linkovaný sešit + desky na pracovní listy (portfolio) 

 

Zeměpis 

Desky na vkládání pracovních listů a map. Libovolný sešit podle vašeho výběru. 

 


